ページ１～２　①

5月例会　議事録

●　日　　時　　2013年5月１２日（日）　13：30～16：30

●　場　　所　　やまゆり2階会議室

●　出席者　　　　４７名

●　司　　会　　（藤田）

記

※開会挨拶（白熊）

　今月より新運営委員でスタートします、新しい試みにも取り組みますが楽しくやることが大事だと思います、

　皆様の協力をお願い致します。

※新入会員の紹介

　池松勝年（C）　川嶋勝彦（D）　久谷益士郎（E）　大出　頼子（F）

　それぞれ、今取り組んでいる事、さんさん会でやりたい事、今後の豊富など自己紹介されました、

　詳しくは自己紹介カードをご覧下さい。

※分科会活動報告

　≪さんファーム≫（水山）

　・5月6日に収穫祭を実施、16名が参加しました。　　　・ヨシズ小屋を大改修、竹を積み上げ立派な物が

　　出来ました、是非　見に来てください。

　・6月にさんさん会、全員を対象に収穫祭を予定しています、各種野菜も豊作を期待して下さい。

　≪料理研究会≫（小泉）

　・6月に万能カレーを作ります、インドに行った時に美味しかった、エビを使ったココナッツカレーを披露

　　したい。　・7月には中華の食べ歩きor南インド料理の食べ歩き　どちらかを検討しています。

　≪おとなの積木タイム≫（東畑）

　・現在、１月～6月のリーグ戦中　4月以降　川嶋、池松、玉木氏が初参加し3人とも好成績を収めている。

　　現時点でのトップは藤田氏がダントツ、2位が東畑氏、3位が玉木氏　　7月に表彰式を予定しています

　≪ゴルフ育成塾≫（西村）

　・5月27日に大月の花咲CCでコンペ開催します、　参加　お待ちしています

　≪悠遊倶楽部≫（白浜、府川）

　・4月27日　黒川よこやまの道をウオーキング、さんファームで食事しはるひ野駅まで歩きました（参加者9人）

　・5月17日、ほろ酔い倶楽部とコラボで皇居ウオーキングと東京ステーションホテルBARで一杯の企画を実施

　・6月3日（月）奥多摩、御岳山をハイキングします　当日　新百合ケ丘駅改札前　７：００集合です

　・尾瀬　日帰りバスハイクのご案内

　　7月25日（木）　日帰りで花咲く尾瀬に行きます、鳩待峠から尾瀬に入る楽なコースです

　　事前に予約金を支払う必要があり　参加希望者は6月例会時（９日）までに府川ｏｒ白浜まで

　　参加費　￥7,600をお支払い下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加　お待ちしています

　≪カラオケ・フォーエバー≫（宇野）

　　5月11日（土）13：３０から開催し13名が参加しました、　費用￥700～￥800とリーズナブルでした。